
 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 

2013年第三期（总第 113期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 4560.00 775.20 5335.20 

≥1.5mm 4460.00 758.20 5218.20 

 ≥1.8mm 4360.00 741.20 5101.20 

≥2.0mm 4230.00 719.10 4949.10 

≥2.3mm 4180.00 710.60 4890.60 

≥2.5mm 4130.00 702.10 4832.10 

≥2.75mm 4100.00 697.00 4797.00 

≥3.0mm 4080.00 693.60 4773.60 

 ≥3.5mm 4060.00 690.20 4750.20 

热轧酸洗钢带     

（SPHC-P） 

 ≥5.5mm 4060.00 690.20 4750.20 

≥1.2mm 4660.00 792.20 5452.20 

≥1.5mm 4560.00 775.20 5335.20 

 ≥1.8mm 4460.00 758.20 5218.20 

≥2.0mm 4330.00 736.10 5066.10 

≥2.3mm 4280.00 727.60 5007.60 

≥2.5mm 4230.00 719.10 4949.10 

≥2.75mm 4200.00 714.00 4914.00 

≥3.0mm 4180.00 710.60 4890.60 

 ≥3.5mm 4160.00 707.20 4867.20 

热轧酸洗钢带     

（SPHD-P） 

 ≥5.5mm 4160.00 707.20 4867.20 

≥1.2mm 4860.00 826.20 5686.20 

≥1.5mm 4760.00 809.20 5569.20 

 ≥1.8mm 4660.00 792.20 5452.20 

≥2.0mm 4530.00 770.10 5300.10 

≥2.3mm 4480.00 761.60 5241.60 

≥2.5mm 4430.00 753.10 5183.10 

≥2.75mm 4400.00 748.00 5148.00 

≥3.0mm 4380.00 744.60 5124.60 

 ≥3.5mm 4360.00 741.20 5101.20 

热轧酸洗钢带     

（SPHE-P） 

 ≥5.5mm 4360.00 741.20 5101.20 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 
2013年第三期（总第 113期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 5000.00 850.00 5850.00 

≥1.5mm 4900.00 833.00 5733.00 

 ≥1.8mm 4800.00 816.00 5616.00 

≥2.0mm 4670.00 793.90 5463.90 

≥2.3mm 4620.00 785.40 5405.40 

≥2.5mm 4570.00 776.90 5346.90 

≥2.75mm 4540.00 771.80 5311.80 

≥3.0mm 4520.00 768.40 5288.40 

 ≥3.5mm 4500.00 765.00 5265.00 

热轧酸洗钢带     

（QstE340TM-P） 

 ≥5.5mm 4500.00 765.00 5265.00 

≥1.2mm 5020.00 853.40 5873.40 

≥1.5mm 4920.00 836.40 5756.40 

 ≥1.8mm 4820.00 819.40 5639.40 

≥2.0mm 4690.00 797.30 5487.30 

≥2.3mm 4640.00 788.80 5428.80 

≥2.5mm 4590.00 780.30 5370.30 

≥2.75mm 4560.00 775.20 5335.20 

≥3.0mm 4540.00 771.80 5311.80 

 ≥3.5mm 4520.00 768.40 5288.40 

热轧酸洗钢带     

（QstE380TM-P） 

 ≥5.5mm 4520.00 768.40 5288.40 

≥1.2mm 5050.00 858.50 5908.50 

≥1.5mm 4950.00 841.50 5791.50 

 ≥1.8mm 4850.00 824.50 5674.50 

≥2.0mm 4720.00 802.40 5522.40 

≥2.3mm 4670.00 793.90 5463.90 

≥2.5mm 4620.00 785.40 5405.40 

≥2.75mm 4590.00 780.30 5370.30 

≥3.0mm 4570.00 776.90 5346.90 

 ≥3.5mm 4550.00 773.50 5323.50 

热轧酸洗钢带     

（QstE420TM-P） 

 ≥5.5mm 4550.00 773.50 5323.50 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 

2013年第三期（总第 113期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 5050.00 858.50 5908.50 

≥1.5mm 4950.00 841.50 5791.50 

 ≥1.8mm 4850.00 824.50 5674.50 

≥2.0mm 4720.00 802.40 5522.40 

≥2.3mm 4670.00 793.90 5463.90 

≥2.5mm 4620.00 785.40 5405.40 

≥2.75mm 4590.00 780.30 5370.30 

≥3.0mm 4570.00 776.90 5346.90 

 ≥3.5mm 4550.00 773.50 5323.50 

热轧酸洗钢带     

（M510L-P） 

 ≥5.5mm 4550.00 773.50 5323.50 

≥1.2mm 4960.00 843.20 5803.20 

≥1.5mm 4860.00 826.20 5686.20 

 ≥1.8mm 4760.00 809.20 5569.20 

≥2.0mm 4630.00 787.10 5417.10 

≥2.3mm 4580.00 778.60 5358.60 

≥2.5mm 4530.00 770.10 5300.10 

≥2.75mm 4500.00 765.00 5265.00 

≥3.0mm 4480.00 761.60 5241.60 

 ≥3.5mm 4460.00 758.20 5218.20 

热轧酸洗钢带     

（SAPH370-P） 

 ≥5.5mm 4460.00 758.20 5218.20 

≥1.2mm 4990.00 848.30 5838.30 

≥1.5mm 4890.00 831.30 5721.30 

 ≥1.8mm 4790.00 814.30 5604.30 

≥2.0mm 4660.00 792.20 5452.20 

≥2.3mm 4610.00 783.70 5393.70 

≥2.5mm 4560.00 775.20 5335.20 

≥2.75mm 4530.00 770.10 5300.10 

≥3.0mm 4510.00 766.70 5276.70 

 ≥3.5mm 4490.00 763.30 5253.30 

热轧酸洗钢带     

（SAPH400-P） 

 ≥5.5mm 4490.00 763.30 5253.30 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 
2013年第三期（总第 113期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 5010.00 851.70 5861.70 

≥1.5mm 4910.00 834.70 5744.70 

 ≥1.8mm 4810.00 817.70 5627.70 

≥2.0mm 4680.00 795.60 5475.60 

≥2.3mm 4630.00 787.10 5417.10 

≥2.5mm 4580.00 778.60 5358.60 

≥2.75mm 4550.00 773.50 5323.50 

≥3.0mm 4530.00 770.10 5300.10 

 ≥3.5mm 4510.00 766.70 5276.70 

热轧酸洗钢带     

（SAPH440-P） 

 ≥5.5mm 4510.00 766.70 5276.70 

          
说明： 

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2013年第三期（总第 113期） 说明书。
        2、本价格表自二○一三年三月一日起执行。 

 


